
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza 

 

 

PEC: drba@postacert.istruzione.it / PEO: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

C.F.: 96013630767 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Telefono: 0971449911 

 
LA DIRIGENTE 

 

 VISTO il Bando di Concorso I Giovani ricordano la Shoah – Edizione XX – A.S.2021_22 Prot. 

AOODPPR.R.U.(U).0000922 del 01.09.2021, emanato dal MI-Dipartimento per le Risorse Umane e 
Finanziarie e Strumentali; 

VISTO il proprio Decreto prot. AOODRBA.U0000300 del 20/12/2021 di costituzione della Commissione 

preposta alla selezione degli elaborati da candidare alla fase nazionale, secondo quanto disposto dal 

citato bando del MI-DPPR Prot.922/2021 

PRESO ATTO dell’esito della selezione così come si evince dal verbale n. 1 stilato e sottoscritto dalla 

predetta Commissione,  

DECRETA 

Art. 1 

 Sono individuati come di seguito indicato gli elaborati selezionati dall’USR Basilicata, e candidati alla 

fase nazionale del Concorso I Giovani ricordano la Shoah – XX Ed. – A.S.2021_22:  

Scuola secondaria di primo grado: 

1) Istituto Comprensivo DA VINCI di TRAMUTOLA – Titolo del lavoro: La storia di Amos e Seraphine; 

2) Istituto Comprensivo RACIOPPI di MOLITERNO – Titolo del lavoro: La Shoah dell’Unità. 

Scuola secondaria di secondo grado:  

1) I.I.S. Giustino Fortunato di RIONERO IN VULTURE – Titolo del lavoro: Ri-Flesso; 
 
2) Liceo Artistico Musicale e Coreutico Walter Gropius di POTENZA – Titolo del lavoro: L’Anima delle 

cose 

 

Art. 2 

 Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale dell’USR Basilicata 

 
  

LA DIRIGENTE 
- Claudia DATENA - 

               firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2022-01-19T18:10:53+0000
	DATENA CLAUDIA


		2022-01-20T09:19:46+0100
	protocollo




